
Mtal. la#‘

DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m KRAKOWA

Kraków, dnia 29 grudnia 1966 r. Nr 25 Poz. 127—129

T KE S C:

Poz.

Zarządzenie Prezydium Rady Narodowej m. Kra
kowa

127 — nr 13 z dnia 19 grudnia 1966 r. w sprawie obniżenia
obowiązkowych dostaw zbóż i ziemniaków z indy
widualnych gospodarstw rolnych

Uchwała Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
128 — nr 606 z dnia 19 grudnia 1966 r. w sprawie utwo

rzenia Miejskiej Stacji Kwarantanny i Ochrony 
Roślin

Obwieszczenie Prezydium Rady Narodowej m. Kra
kowa

129 — z dnia 12 grudnia 1966 r. w sprawie ustalenia LVIII 
wykazu nieruchomości w Krakowie przeznaczonych 
przez Państwo do sprzedaży i oddania w użytkowa
nie wieczyste

127

ZARZĄDZENIE Nr 13
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 19 grudnia 1966 r.

w sprawie obniżenia obowiązkowych dostaw zbóż i ziem
niaków z indywidualnych gospodarstw rolnych.

Na podstawie § 30 ust. 2 rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 13 lipca 1957 r. w sprawie obowiązkowych 
dostaw zbóż (Dz. U. z 1964 r. Nr 46, poz. 316) oraz § 4 
ust. 2 i § 15 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
10 lipca 1962 r. w sprawie obowiązkowych dostaw ziemnia
ków (Dz. U. Nr 44, poz. 214) — Prezydium Rady Narodo
wej m. Krakowa zarządza, co następuje:

§ 1. Indywidualnym gospodarstwom rolnym nie posiada
jącym naturalnych łąk i pastwisk obniża się obowiązkowe 
dostawy zbóż i ziemniaków o 10%.

§ 2. Do wymiaru obowiązkowych dostaw ziemniaków 
z indywidualnych gospodarstw rolnych na terenie m. Kra
kowa należy stosować normy zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia, z. tym, że wysokość obowiązkowych dostaw 
ziemniaków ustalona dla poszczególnych dzielnic w miej
skim planie obowiązkowych dostaw nie może być obniżena.

§ 3. Wykonanie zarządzenia porucza się prezydiom dziel
nicowych rad narodowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 lipca 1966 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr Z. Skolicki

Załącznik do zarządzenia Nr 13 
Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 19 grudnia 1966 r.

(poz. 127)
Wysokość norm obowiązkowych dostaw ziemniaków obni
żonych o 15% dla indywidualnych gospodarstw rolnych na 

terenie m. Krakowa

Grupa gospodarstwa 
w ha przeliczeniowym

Norma w kg

2— 2,99 130
3— 3,99 155
4— 4,99 160
5— 5,99 180
6— 6,99 195
7— 7,99 205
8— 8,99 230
9— 9,99 250

10—11,99 275
12—14,99 300
15—19,99 330
20—20,99 355
25 i powyżej 385

128

UCHWAŁA Nr 606
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 19 grudnia 1966 r.
w sprawie utworzenia Miejskiej Stacji Kwarantanny 

i Ochrony Roślin.

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 24 listopada 1961 r. w sprawie zasad tworzenia wy
działów przez prezydia rad narodowych (Dz. U. z 1961 r. 
Nr 53, poz. 300 i z 1964 r Nr 24, poz. 157) oraz §10 uchwały 
Nr 335 Rady Ministrów' z dnia 22 października 1966 r.



2 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 25/Poz. 128—129

w sprawie realizacji programu rozwoju ochrony roślin 
w latach 1966—1970 — Prezydium Rady Narodowej m. Kra
kowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wydziela się z dniem 1 stycznia 1967 r. z Wydziału 
Rolnictwa stanowisko do spraw Ochrony Roślin i przekształ
ca na Miejską Stację Kwarantanny i Ochrony Roślin.

§ 2. W załączniku nr 13 do uchwały Nr 143 Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 28 marca 1962 r. 
w sprawie struktury organizacyjnej, zakresu działania i or
ganizacji wewnętrznej wydziałów Prezydium Rady Naro
dowej m. Krakowa (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa z 1962 r. 
Nr 12, poz. 109, z 1964 r. Nr 24, poz. 126 i z 1965 r. Nr 10, 
poz. 52 i Nr 22, poz. 143) wprowadza się następujące zmia
ny:
1) w § 2 ust. 1 skreśla się pkt 2,
2) w § 3 ust. 1 pkt 5 skreśla się wyraz: „i Ochrony Roślin”,
3) § 4 otrzymuje brzmienie:

,.§ 4.1. Kierownikowi Wydziału podlega:
1) Miejski Zarząd Wodnych Melioracji,
2) Miejska Stacja Kwarantanny i Ochrony Roślin.

2. Organizację wewnętrzną i szczegółowy zakres dzia
łania Miejskiego Zarządu Wodnych Melioracji i Miejskiej 
Stacji Kwarantanny i Ochrony Roślin określają statuty 
zatwierdzone przez Prezydium Rady na wniosek Kierow
nika Wydziału.”

§ 3.1. Wykonanie uchwały porucza się wydziałom: Rol
nictwa, Organizacyjno-Prawnemu i Finansowemu.

2. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wydział 
Rolnictwa do dnia 30 kwietnia 1967 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1967 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgi- Z. Skolicki

129

OBWIESZCZENIE
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 12 grudnia 1966 r.

w sprawie ustalenia LVIII wykazu nieruchomości w Kra
kowie przeznaczonych przez Państwo do sprzedaży i odda

nia w użytkowanie wieczyste.

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa podaj e do pub
licznej wiadomości że uchwałą Nr 568 z dnia 12 grudnia 
1966 r. ustaliło LVIII wykaz nieruchomości w Krakowie 
przeznaczonych przez Państwo do sprzedaży i oddania 
w użytkowanie wieczyste.

Wykaz ten obejmuje następujące nieruchomości:

Lp. Położenie nieru
chomości

Oznaczenie 
nieruchom.

Ikat.

Powierzch
nia nieru
chomości 

n?

Charakter gospodarczy 
nieruchomości

Charakter i rodzaj 
budynku

Cena 
sprzedaży 
domu w zł

Opłata 
roczna 

za użytk. 
wieczyste 

w zł

1 2 3 4 5 6 7 8

1. gm. kat. Prokocim
ul. Libery 16 888/5 370

nieruchomość 
zabudowana

murowany parterowy 
z mansardą podpiwn. 126.771 592.00

Sekretarz Prezydium;
K. Lepiarczyk

Przewodniczący Prezydium: 
wz E. Góra

Adres Redakcji i Administracji; Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeiaty, ogłoszeń oraz zakupna po
szczególnych ecrzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94-509/2, cz. 97, dz. 41, rozdz. 
412 § 55 na rachunek Wydziału Budżctowo-Gospodarczego. Reklamacje z po
wodu nie otrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego 
Rady Narodowej m. Krakowa należy wnosić niezwłocznie po otrzy
maniu następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będą uwzględ

nione po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

ODBIORCA Oplata pocztowa uiszczona gotówką

KZQ-4 — Zam. 51/6? 1000 R-44 Cena zi. 0,90


